АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.04.2016                                             с.Выдропужск                                           № 38
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района, руководителей муниципальных унитарных предприятий Выдропужского сельского поселения Спировского района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района, руководителей муниципальных унитарных предприятий Выдропужского сельского поселения Спировского района и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 14.03.2011 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава поселения                                                                              Г.А. Швехторова

Приложение

К постановлению администрации Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области от 27.04.2016 № 38

Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района, руководителей муниципальных унитарных предприятий Выдропужского сельского поселения Спировского района и урегулированию конфликта интересов

Сорокина Г.В. - председатель комиссии, заместитель главы администрации;

Члены комиссии:

Таранова Н.В.- главный специалист-эксперт администрации;

Шапурин М.Н.- директор МУП ЖКХ «Исток», Выдропужского сельского поселения

Представитель юридического отдела администрации Спировского  района (по согласованию);

Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной или муниципальной службой (по согласованию).